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Забелешка
Кога ќе го вклучите ТВ, може да се случи ТВ да не можете
да го вклучите извесно време дури и ако допрете на копчето
за напојување на далечинското или ТВ бидејќи му е
потребно некое време за иницијализирање на системот.
Почекајте околу една минута, потоа повторно обидете се.
Кога ќе го вклучите ТВ со допирање на копчето за
напојување на далечинскиот или на ТВ, потребно му е
некое време за да се вклучи LED осветлување и да работи
далечинскиот.
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